

Nr sprawy: RZP.271.112023

Kwidzyn, dnia 01.09.2023 r.

Strona internetowa prowadzonego postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę energii elektrycznej

Zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2021 r.- Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień do ww. postępowania.

Odpowiedź udzielona przez Zamawiającego zmieniająca lub uzupełniająca zapisy dokumentacji przetargowej stanowi integralną część SWZ i staje się wiążąca i nadrzędna w stosunku do pierwotnych zapisów SWZ.

Pytanie nr 1:

Prosimy o informację, czy w przetargu biorą udział obiekty, które posiadają status Prosumenta lub Wytwórcy? Jeśli tak, wnioskujemy o wyodrębnienie tych obiektów z postępowania przetargowego,

Odpowiedź:

W postępowaniu przetargowym bierze udział Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej „PEC” Sp. z o.o., które posiada następujące umowy sprzedaży elektrycznej pochodzącej z elektrowni fotowoltaicznej:

PPE nr 590243823003331082 - ul. Reymonta 2 nr umowy 474/BO/ENERGA/OZE_MD/2022 z dnia 29.11.2021 wraz z aneksem nr 1 z dnia 12.12.2022 r.

PPE nr 590243823003685444 - ul. Korczaka 1 nr umowy 475/BO/ENERGA/OZE_MD/2022 z dnia 29.11.2021 wraz z aneksem nr 1 z dnia 12.12.2022 r.

Pytanie nr 2:

Załącznik nr 1 do SWZ (Wykaz obiektów – oświetlenie uliczne), Załącznik nr 2 do SWZ (Wykaz obiektów – pozostałe obiekty), Załącznik nr 3 do SWZ (Formularz oferty)

Zwracamy uwagę, że w formularzu oferty w tabelach A i B zostało podane szacowane zużycie energii elektrycznej w ilości 10 302 197,50 kWh na każdy rok obowiązywania umowy (taka też suma widnieje w komórce O23 w Załączniku nr 2 do SWZ (Wykaz obiektów – pozostałe obiekty), jednakże prosimy o weryfikację podanego zużycia w zakresie oświetlenia ulicznego, ponieważ w Załączniku nr 1 została podana wartość 3 688,888 5 MWh (w komórce N164 3 688 888,50 kWh – prosimy o ujednolicenie podanych danych, tak, aby wartości były podane w jednostce MWh lub kWh), a w Załączniku nr 2 została podana wartość oświetlenia 3 668 719,50 kWh.

W związku z tym, prosimy o weryfikację podanych danych i ich ujednolicenie.

Dodatkowo w celu prawidłowego skalkulowania wartości zamówienia, Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji na temat szacowanej ilości energii w rozbiciu na poszczególne strefy czasowe dla każdej grupy taryfowej, która nie jest rozliczana całodobowo, ponieważ zarówno w formularzu oferty w tabelach A i B, jak i w Załącznikach nr 1 i 2 zużycia dla taryf, które nie są rozliczane całodobowo (w przypadku Załącznika nr 1 jest to taryfa C12b, w przypadku Załącznika nr 2 są to taryfy B23, C12a, C12b, C12w, C22b) zostały zsumowane. Ponadto zwracamy uwagę, że w tabeli 2 w formularzu oferty zużycia zostały podane w jednostce kWh, a cena brutto w MWh.

Odpowiedź:

Ujednolicono wartości, rozbicia stref czasowych podane w pozycjach tabelarycznych w Załączniku nr 1 i nr 2, w podpunktach od. 2.1 do 2.18 taryfa B23 nie są monitorowane pod względem stref czasowych.

W SWZ Rozdz. III (Opis przedmiotu zamówienia) ust. 3 i 4 otrzymują brzmienie:

Część 1 zamówienia – zakup energii elektrycznej do obiektów wymienionych w Załączniku nr 1 do SIWZ – oświetlenie uliczne. Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej w okresie od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r. wynosi 3 688, 888 MWh (w okresie od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r. – 3 688, 888 MWh).

Część 2 zamówienia – zakup energii elektrycznej do obiektów wymienionych w Załączniku nr 2 do SIWZ – pozostałe obiekty. Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej w okresie od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r. wynosi 6 618,449 MWh (w okresie od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r. – 6 618,449 MWh).

Pytanie nr 3:

pkt 9 Załącznika nr 3 do SWZ (Formularz oferty)

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną poprzez przesłanie dokumentu jednostronnie podpisanej umowy (wraz z niezbędnymi do jej zgłoszenia dokumentami) do Wykonawcy? Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą elektroniczną z wykorzystaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?

Czy Zamawiający przygotowuje ww. dokument umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną lub elektronicznie przy użyciu kwalifikowanego podpisu elektronicznego. Zamawiający przygotowuje dokumentację do podpisu.

Pytanie nr 4:

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający posiada:

a) status wytwórcy, o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2022 r. poz. 1378 ze zm.), co oznacza, że jest podmiotem wytwarzającym energię elektryczną lub ciepło z odnawialnych źródeł energii lub wytwarza biogaz rolniczy w

instalacjach odnawialnego źródła energii, w stosunku do punktów poboru energii wymienionych przez Zamawiającego w dokumentacji przetargowej?

b) status prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2022 r. poz. 1387 ze zm.), co oznacza, że jest odbiorcą końcowym wytwarzającym energię elektryczną wyłącznie z odnawialnych źródeł energii na własne potrzeby w mikroinstalacji, pod warunkiem, że wytwarzanie o którym mowa powyżej, nie stanowi przedmiotu przeważającej działalności gospodarczej określonej zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. 2022 r. poz. 459 ze zm.) w stosunku do punktów poboru energii wymienionych przez Zamawiającego w dokumentacji przetargowej?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 1.

Pytanie nr 5:

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie następujących informacji:

a) Czy Zamawiający posiada aktualnie umowy kompleksowe czy rozdzielone na umowę sprzedaży energii elektrycznej i umowę na świadczenie usług dystrybucji?

b) Czy procedura zmiany sprzedawcy będzie przeprowadzana po raz pierwszy?

c) Czy umowy dystrybucyjne (jeśli zamawiający posiada rozdzielone umowy) zawarte są na czas określony czy nieokreślony?

d) Kto jest dotychczasowym sprzedawcą energii elektrycznej?

e) Jaki jest okres wypowiedzenia obowiązujących umów kompleksowych/umów sprzedaży energii elektrycznej?

f) Czy Zamawiający samodzielnie wypowie obowiązujące umowy w terminach pozwalających na skuteczne przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy czy też upoważni do tej czynności Wykonawcę?

g) Czy Zamawiający samodzielnie zawrze umowę o świadczenie usług dystrybucji w przypadku punktów poboru, dla których obowiązywały dotychczas umowy kompleksowe oraz w przypadku punktów poboru, dla których umowa dystrybucyjna została zawarta na czas określony, w terminie umożliwiającym skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy?

h) Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SWZ? Jeśli tak – jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych / programów lojalnościowych?

Odpowiedź:

- a) Zamawiający nie posiada umów kompleksowych, posiada umowy rozdzielne
- b) Procedura zmiany sprzedawcy będzie kolejną zmianą
- c) Umowy dystrybucyjne zawarte są na czas nieokreślony
- d) TAURON
- e) Brak umów kompleksowych. Umowa sprzedaży energii elektrycznej wygasa automatycznie z dniem 31.12.2023r.
- f) Upoważni Wykonawcę
- g) Brak umów kompleksowych. Umowa dystrybucyjna zawarta jest na czas nieokreślony
- h) Zamawiający nie posiada umów w ramach akcji promocyjnych

Pytanie nr 6:

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający przekaże niezbędne dane w wersji elektronicznej Excel oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy najpóźniej w dniu podpisania umowy? Dokument zawierający niezbędne dane stanowić będzie również załącznik do umowy.

Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:

a) danych dla każdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa ;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny PPE;
- czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy;

wybranego przez Zamawiającego sprzedawcę rezerwowego;

b) dokumentów dla każdej jednostki objętej postępowaniem:

- pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy do OSD wraz z upoważnieniem OSD do zawarcia umowy rezerwowej ze wskazanym sprzedawcą rezerwowym w sytuacjach określonych w ustawie prawo energetyczne;
- dokument nadania numeru NIP;
- dokument nadania numeru REGON;
- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka;

- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa.

Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane, skutkiem czego może okazać się konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 3 ust. 29a ustawy Prawo energetyczne.

Odpowiedź:

Zamawiający przekaże wszystkie niezbędne dokumenty w formie elektronicznej.

Pytanie nr 7:

§ 2 ust. 2 pkt 3), § 2 ust. 5 pkt 2) Załącznika nr 8 do SWZ (Projekt umowy)

Wykonawca informuje, że wszystkie dane dotyczące zużycia energii znajdować się będą na fakturach wystawianych przez Wykonawcę, zgodnie z powszechnie obowiązującymi przepisami prawa. Wobec powyższego wnosimy o usunięcie przedmiotowego zapisu w całości.

Odpowiedź:

§ 2 ust. 2 pkt 3), § 2 ust. 5 pkt 2) Załącznika nr 8 do SWZ (Projekt umowy) pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 8:

§ 6 ust. 1 Załącznika nr 8 do SWZ (Projekt umowy)

Informujemy, że Wykonawca w procesie fakturowania opiera się na danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, jednak w swoim bilingu Wykonawca zmuszony jest do prawidłowego wprowadzenia danych dotyczących okresu rozliczeniowego/cyklu przekazywania danych pomiarowych przez OSD. W związku z powyższym prosimy o wskazanie okresu rozliczeniowego/cyklu przekazywania danych pomiarowych w odniesieniu do każdego PPE występującego w postępowaniu: czy wynosi on odpowiednio np. 1 miesiąc, 2 miesiące (parzyste/nieparzyste), czy 6 miesięcy (ze wskazaniem miesiąca odczytowego)? Informacja, że okres rozliczeniowy jest zgodny z OSD jest niewystarczająca do prawidłowej parametryzacji rozliczeń.

Odpowiedź:

Okres rozliczeniowy jest miesięczny u dwumiesięczny w zależności od umowy zawartej danego PPE.

Pytanie nr 9:

§ 6 ust. 2, 3 Załącznika nr 8 do SWZ (Projekt umowy)

Wykonawca wnosi o wykreślenie przedmiotowych punktów i modyfikację zapisów do poniższej treści:

„W przypadku stwierdzenia błędów w pomiarze lub odczycie wskazań układu pomiarowo-rozliczeniowego, które spowodowały zaniżenie lub zawyżenie faktycznie pobranej energii

elektrycznej Strony są zobowiązane do przekazania środków finansowych należnych za energię elektryczną na podstawie skorygowanych danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazanych (udostępnionych) Wykonawcy przez OSD”.

Odpowiedź:

§ 6 ust. 2,3 w Załączniku nr 8 do SWZ (Projekt umowy) otrzymuje brzmienie:

„W przypadku stwierdzenia błędów w pomiarze lub odczycie wskazań układu pomiarowo-rozliczeniowego, które spowodowały zaniżenie lub zawyżenie faktycznie pobranej energii elektrycznej Strony są zobowiązane do przekazania środków finansowych należnych za energię elektryczną na podstawie skorygowanych danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazanych (udostępnionych) Wykonawcy przez OSD”.

Pytanie nr 10:

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o zgodę na udostępnianie Zamawiającemu faktur VAT za pośrednictwem kanałów elektronicznych na podany adres poczty elektronicznej, zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. 2022 poz. 931 z późn. zm.), na zasadach określonych w Regulaminie Wykonawcy przesyłania faktur VAT za pośrednictwem kanałów elektronicznych, przy jednoczesnej zgodzie na otrzymywanie informacji o tych fakturach. Powyższa zgoda zwolniłaby Wykonawcę z obowiązku wystawiania i dostarczania faktur VAT w formie papierowej. Dzięki temu rozwiązaniu Zamawiający otrzyma dokument w momencie jego wystawienia, zniwelowane zostanie ryzyko niedostarczenia przesyłki lub znacznego opóźnienia w jej dostarczeniu. Zmiana formy dostarczania faktur ma również aspekt ekologiczny, przyczyni się do wspólnego dbania o środowisko naturalne poprzez zmniejszenie zapotrzebowania na produkcję papieru i ograniczenie transportu.

Odpowiedź:

Na dzień dzisiejszy Zamawiający nie wyraża zgody na wysyłanie faktur drogą elektroniczną. W przypadku zmiany przepisów, Zamawiający umożliwi składania faktur w formie elektronicznej zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Pytanie nr 11:

§ 8 ust. 3 Załącznika nr 8 do SWZ (Projekt umowy)

Wykonawca nie ma wiedzy, kiedy faktury zostaną dostarczone do Zamawiającego, a w sytuacji gdy faktury zostaną dostarczone z opóźnieniem, w celu dokonania prolongaty terminu płatności niezbędna jest informacja od Zamawiającego o dacie ich wpływu. Wykonawca informuje, że nie ma możliwości automatycznego przedłużenia terminu płatności. Wobec powyższego prosimy o dodanie do przedmiotowego zapisu poniższej treści:

„Fakt udokumentowania wpływu faktury w terminie krótszym niż 20 dni od terminu płatności ciąży na Zamawiającym”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie powyższego zapisu.

Pytanie nr 12:

§ 8 ust. 4 Załącznika nr 8 do SWZ (Projekt umowy)

Indywidualny numer konta na jaki należy uiszczać opłatę wskazywany będzie każdorazowo w wystawianych przez Wykonawcę fakturach VAT.

Mając powyższe na uwadze zwracamy się z wnioskiem o rezygnację z wymogu dotyczącego konieczności powiadamiania o powstałej zmianie oraz modyfikację zapisu do treści:

„Wynagrodzenie będzie płatne przelewem na numer rachunku bankowego Wykonawcy wskazany na fakturze VAT”.

Odpowiedź:

§ 8 ust. 4 Załącznika nr 8 do SWZ (Projekt umowy) otrzymuje brzmienie:

„Wynagrodzenie będzie płatne przelewem na numer rachunku bankowego Wykonawcy wskazany na fakturze VAT”.

Pytanie nr 13:

§ 9 ust. 1 Załącznika nr 8 do SWZ (Projekt umowy)

Informujemy, że zgodnie z art. 6b ust. 2 i 3 ustawy Prawo energetyczne obowiązek pisemnego powiadomienia odbiorcy o zamiarze wstrzymania dostaw oraz wyznaczenie dodatkowego terminu na zapłatę należności dotyczy jedynie odbiorców w gospodarstwach domowych. Przepisy ustawy nie nakładają natomiast takiego obowiązku w przypadku pozostałej grupy odbiorców. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o dostosowanie wskazanego zapisu do treści zgodnej z ustawą Prawo energetyczne, tj.:

„Wykonawca może wstrzymać sprzedaż energii elektrycznej, gdy Odbiorca końcowy zwleka z zapłatą za pobraną energię elektryczną po upływie 30 dni od terminu płatności”.

Bez zawnioskowanej zmiany zapis jawi się jako nieproporcjonalny w świetle zasad udzielania zamówień, bowiem obejmuje ochroną zamawiającego nie będącego odbiorcą w gospodarstwie domowym, bez powodu, tak jak ochrona przewidywana prawem wyłącznie dla odbiorcy w takim gospodarstwie domowym.

Odpowiedź:

§ 9 ust. 1 Załącznika nr 8 do SWZ (Projekt umowy) otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca może wstrzymać sprzedaż energii elektrycznej, gdy Odbiorca końcowy zwleka z zapłatą za pobraną energię elektryczną po upływie 30 dni od terminu płatności”.

Pytanie nr 14:

§ 10 ust. 1, 2 Załącznika nr 8 do SWZ (Projekt umowy)

Informujemy, że zgodnie z zapisami Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (IRiESD) poszczególnych OSD, zatwierdzonych przez Prezesa URE, do rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej konieczne jest zgłoszenie umowy do OSD, przeprowadzenie procesu zmiany

sprzedawcy oraz przyjęcie umowy do realizacji przez OSD. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o zmodyfikowanie zapisu do prawidłowej treści:

„Umowa wchodzi w życie w zakresie każdego punktu poboru z dniem 1.01.2024 r., lecz nie wcześniej, niż po zawarciu umów dystrybucyjnych, pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i przyjęciu umowy do realizacji przez OSD”.

Odpowiedź:

§ 10 ust. 1 Załącznika nr 8 do SWZ (Projekt umowy) otrzymuje brzmienie:

„ Umowa wchodzi w życie w zakresie każdego punktu poboru z dniem 01.01.2024 r., lecz nie wcześniej, niż po zawarciu umów dystrybucyjnych, pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i przyjęciu umowy do realizacji przez OSD”.

Pytanie nr 15:

§ 12 Załącznika nr 8 do SWZ (Projekt umowy)

Informujemy, że klauzula waloryzacyjna o której mowa w art. 439 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U 2022 poz. 1710 ze zm.) nie będzie miała zastosowania do przedmiotu niniejszego zamówienia. Ceny energii elektrycznej, zakupionej na Towarowej Giełdzie Energii, zaproponowane w złożonej ofercie, pozostają niezmiennie w okresie obowiązywania umowy, za wyjątkiem nowelizacji przepisów skutkujących zmianą kwoty podatku VAT lub podatku akcyzowego. Dlatego też, wszelkie późniejsze zmiany cen energii elektrycznej będącej przedmiotem umowy pozostawałyby bez związku z wynagrodzeniem Wykonawcy i w ten sposób nie zachodzi ustawowa przesłanka do zawarcia w umowie postanowień dotyczących zmian wysokości wynagrodzenia należnego wykonawcy bowiem zmiana cen materiałów lub kosztów nie jest związana z realizacją zamówienia i nie powoduje zmiany wysokości wynagrodzenia wykonawcy. Mając na uwadze powyższe, Wykonawca wnosi o usunięcie wskazanych zapisów.

Odpowiedź:

Zapisy w § 12 Załącznika nr 8 do SWZ (Projekt umowy) pozostają bez zmian.

Pytanie nr 16:

§ 13 ust. 1 lit. a) oraz § 13 ust. 3 Załącznika nr 8 do SWZ (Projekt umowy)

Z uwagi na brak informacji o mogącej wystąpić, w trakcie realizacji umowy, ustawowej zmianie stawki podatku VAT lub opodatkowania energii podatkiem akcyzowym, Wykonawca zwraca się z prośbą o zmodyfikowanie przedmiotowego zapisu do treści:

„Ceny energii elektrycznej pozostaną niezmiennie w okresie obowiązywania umowy, za wyjątkiem nowelizacji przepisów skutkujących zmianą kwoty podatku VAT lub podatku akcyzowego. Ceny energii elektrycznej zostają powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie, bez konieczności sporządzenia aneksu do umowy czy dodatkowego informowania Zamawiającego na piśmie o wystąpieniu tej okoliczności”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany .

Pytanie nr 17:

§ 14 Załącznika nr 8 do SWZ (Projekt umowy)

Prosimy o usunięcie zapisów dotyczących robót ze względu na fakt, iż przedmiotowa umowa ma dotyczyć dostawy energii elektrycznej.

Odpowiedź:

W Załączeniu poprawiony Załącznik nr 8 do SWZ (Projekt umowy).

Pytanie nr 18:

Załącznik nr 3 do Umowy (Pełnomocnictwo)

Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD według wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę? W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający ponosił będzie odpowiedzialność za treść przedstawionego wzoru pełnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD?

Odpowiedź:

Wzór Pełnomocnictwa stanowi Załącznik nr 3 do umowy.

Ponadto informujemy, iż paragraf 13 ust. 8 projektu umowy (Załącznik nr 8 do SWZ) otrzymuje brzmienie:

„W okresie obowiązywania umowy, zmiana (zwiększenie lub zmniejszenie) wysokości wynagrodzenia, określone w ust. 7, nie może łącznie przekroczyć 15 % wysokości wynagrodzenia brutto, wynikającego ze złożonej oferty, stanowiącej załącznik do niniejszej umowy”.

W załączeniu: poprawiony Formularz oferty (Załącznik nr 3 do SWZ).

W związku z wprowadzonymi zmianami w dokumentacji przetargowej, zmianie ulegają terminy:

- Termin składania ofert: do dnia 12.09.2023 r. do godz. 10:00
- Termin otwarcia ofert: dnia 12.09.2023 r. o godz. 10:15
- Termin związania ofertą: do 12.12.2023 r.

Od powyższego rozstrzygnięcia przysługują środki ochrony prawnej na zasadach określonych w Dziale IX - „Środki ochrony prawnej” ww. ustawy Pzp.

Z poważaniem

Sprawę prowadzi:

Iwona Milewska tel. 055 6464 760,

e-mail: zp@kwidzyn.pl

KOORDYNATOR ZESPOŁU
ds. Rozwoju Miasta
i Zamówień Publicznych
dr inż. Jakub Kotodziejczyk